
-9-

Příloha č.3 k Obecně závazné vyhlášce Města Znojma ze dne 7. listopadu 2005 č. 9/2005, kterou se
stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob.

Vymezení akcí, u kterých musí býtpředložena zpráva o stanovenípodmínek požární bezpečnosti
podle ustanovení CL 7 odst. (1) této vyhlášky

Organizátor akce je povinen zpracovat a předložit Městskému úřadu Znojmo nejméně 5 pracovních
dnů před zahájením přípravných prací zprávu o stanovení podmínek požární bezpečnosti při pořádání:

a) akcí pořádaných podle zvláštního zákona[1]l, na které se vztahuje oznamovací
povinnost,

b) ohňostrojů a akcí, jejichž součástí je ohňostroj,
c) akcí, u nichž si zpracování zprávy dle místních podmínek vyžádá městský úřad.

Přípravnými pracemi pro akce ve smyslu této přílohy se rozumí jakékoliv práce na věci, která není
trvalou součástí prostoru nebo stavby (např. instalace či umístění zařízení pro danou akci).

1 1 -11- 2005Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:
2 8 -11- 2005

Mésíský úřad
odbor org


